

Agora TC Sp. z o.o.

SPRAWOZDANIE FINANSOWE

na 31 grudnia 2024 r. i za rok zakończony 31 grudnia 2024 r.

Spis treści

Bilans	3
Rachunek zysków i strat	4
Sprawozdanie z całkowitych dochodów	5
Zestawienie zmian w kapitale własnym	6
Rachunek przepływów pieniężnych	8
Noty do sprawozdania finansowego	9

	Nota	31 grudnia 2024 r.	31 grudnia 2023 r.
Aktywa			
Aktywa trwałe:			
Rzeczowe aktywa trwałe	4	40	44
Prawa do użytkowania aktywów	5	286	12
Należności długoterminowe i rozliczenia międzyokresowe	6	15	32
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	13	91	86
		432	174
Aktywa obrotowe:			
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe	7	1 004	693
Krótkoterminowe aktywa finansowe	8	1 086	1 136
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	9	17	15
		2 107	1 844
Aktywa razem		2 539	2 018

	Nota	31 grudnia 2024 r.	31 grudnia 2023 r.
Pasywa			
Kapitał własny			
Kapitał zakładowy	10	50	50
Pozostałe kapitały rezerwowe		347	354
Zyski z lat ubiegłych i roku bieżącego	11	976	763
		1 373	1 167
Zobowiązania długoterminowe:			
Zobowiązania z tytułu leasingu	12	206	-
Rezerwa na świadczenia emerytalne	14	52	39
		258	39
Zobowiązania krótkoterminowe:			
Rezerwa na świadczenia emerytalne	14	13	13
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe	15	808	787
Zobowiązania z tytułu leasingu	12	87	12
		908	812
Pasywa razem		2 539	2 018

Załączone noty stanowią integralną część niniejszego sprawozdania finansowego.

Agora TC Sp. z o.o.

Rachunek zysków i strat za rok zakończony 31 grudnia 2024 r.

(wszystkie dane przedstawione w tys. zł, chyba że zaznaczono inaczej)

	Nota	2024 r.	2023 r.
Przychody ze sprzedaży	16	6 649	5 947
Koszt własny sprzedaży	17	(5 222)	(5 042)
Zysk brutto ze sprzedaży		1 427	905
Koszty ogólnego zarządu	17	(361)	(89)
Pozostałe przychody operacyjne	18	1	2
Pozostałe koszty operacyjne	19	(6)	(9)
Odpisy aktualizujące należności	19	(4)	(2)
Zysk z działalności operacyjnej		1 057	807
Przychody finansowe	22	22	25
Koszty finansowe	23	(19)	(6)
Zysk brutto		1 060	826
Podatek dochodowy	24	(84)	(63)
Zysk netto		976	763

Załączone noty stanowią integralną część niniejszego sprawozdania finansowego.

Agora TC Sp. z o.o.

Sprawozdanie z całkowitych dochodów za rok zakończony 31 grudnia 2024 r.

(wszystkie dane przedstawione w tys. zł, chyba że zaznaczono inaczej)

	2024 r.	2023 r.
Zysk netto za okres	976	763
Inne całkowite dochody:		
Pozycje, które nie zostaną przeniesione do rachunku zysków i strat		
Straty aktuarialne z tytułu programu określonych świadczeń	(9)	(10)
Podatek dochodowy	2	2
	(7)	(8)
Pozycje, które mogą być przeniesione do rachunku zysków i strat	-	-
Inne całkowite dochody ogółem, za okres	(7)	(8)
Całkowite dochody ogółem rozpoznane za okres	969	755

Załączone noty stanowią integralną część niniejszego sprawozdania finansowego.

Agora TC Sp. z o.o.

Zestawienie zmian w kapitale własnym za rok zakończony 31 grudnia 2024 r.

(wszystkie dane przedstawione w tys. zł, chyba że zaznaczono inaczej)

	Kapitał zakładowy	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zyski z lat ubiegłych i roku bieżącego	Razem
Rok zakończony 31 grudnia 2024 r.				
Stan na 31 grudnia 2023 r.	50	354	763	1 167
Całkowite dochody za okres sprawozdawczy				
Zysk netto za okres	-	-	976	976
Inne całkowite straty ogółem	-	(7)	-	(7)
Całkowite dochody ogółem za okres	-	(7)	976	969
Transakcje z właścicielami, ujęte bezpośrednio w kapitale własnym				
Dywidendy uchwalone (nota 11)			(763)	(763)
Całkowite dopłaty od i wypłaty do właścicieli	-	-	(763)	(763)
Stan na 31 grudnia 2024 r.	50	347	976	1 373

Załączone noty stanowią integralną część niniejszego sprawozdania finansowego.

Agora TC Sp. z o.o.

Zestawienie zmian w kapitale własnym za rok zakończony 31 grudnia 2024 r.

(wszystkie dane przedstawione w tys. zł, chyba że zaznaczono inaczej)

	Kapitał zakładowy	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zyski z lat ubiegłych i roku bieżącego	Razem
Rok zakończony 31 grudnia 2023 r.				
Stan na 31 grudnia 2022 r.	50	362	879	1 291
Całkowite dochody za okres sprawozdawczy				
Zysk netto za okres	-	-	763	763
Inne całkowite dochody ogółem	-	(8)	-	(8)
Całkowite dochody ogółem za okres	-	(8)	763	755
Transakcje z właścicielami, ujęte bezpośrednio w kapitale własnym				
Dywidendy uchwalone	-	-	(879)	(879)
Całkowite dopłaty od i wypłaty do właścicieli	-	-	(879)	(879)
Stan na 31 grudnia 2023 r.	50	354	763	1 167

Załączone noty stanowią integralną część niniejszego sprawozdania finansowego.

	Nota	2024 r.	2023 r.
Działalność operacyjna			
Zysk brutto		1 060	826
Korekty o pozycje:			
Amortyzacja	17	81	175
Odsetki, netto		(4)	(22)
Zysk z tytułu działalności inwestycyjnej		-	(1)
Zmiana stanu należności		(293)	22
Zmiana stanu zobowiązań		11	97
Zmiana stanu rezerw		4	3
Przepływy pieniężne brutto		859	1 100
Podatek dochodowy zapłacony		(89)	(98)
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności operacyjnej		770	1 002
Działalność inwestycyjna			
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych		-	1
Wpływy z tytułu odsetek		22	26
Wydatki inwestycyjne na rzeczowe aktywa trwałe i wartości niematerialne		(2)	(4)
Wpływy/(wydatki) z tytułu cash poolingu		50	(63)
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności inwestycyjnej		70	(40)
Działalność finansowa			
Dywidendy wypłacone udziałowcom		(763)	(879)
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu		(56)	(124)
Odsetki zapłacone		(19)	(4)
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności finansowej		(838)	(1 007)
Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów		2	(45)
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty			
Na początek okresu obrotowego		15	60
Na koniec okresu obrotowego		17	15

Załączone noty stanowią integralną część niniejszego sprawozdania finansowego.

1. Informacje ogólne

(a) Działalność podstawowa

Podstawowym przedmiotem działalności Agora TC Sp. z o.o. („Spółka”) są usługi telekomunikacyjne świadczone na rzecz podmiotów Grupy Agora. Spółka nie świadczy publicznych usług telekomunikacyjnych.

Spółka działa w miastach, w których działają spółki Grupy Agora S.A.

(b) Siedziba

ul. Czerska 8/10
00-732 Warszawa

(c) Rejestracja Spółki w Krajowym Rejestrze Sądowym

Siedziba sądu: Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Data rejestru: 08 kwietnia 2002 r.

Numer rejestru: KRS 0000105451

(d) Rejestracja Spółki w Urzędzie Skarbowym i Wojewódzkim Urzędzie Statystycznym

NIP: 899-24-45-228

REGON: 932790012

(e) Zarząd

W skład Zarządu Spółki wchodzi:

Małgorzata Olszewska	Prezes Zarządu	przez cały rok
----------------------	----------------	----------------

Maciej Łopaciński	Wiceprezes Zarządu	przez cały rok
-------------------	--------------------	----------------

(f) Informacja o sprawozdaniu finansowym

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało sporządzone na dzień i za rok zakończony 31 grudnia 2024 r., zaś dane porównawcze na dzień i za rok zakończony 31 grudnia 2023 r.

Jednostką dominującą Spółki jest Agora S.A., która przygotowuje skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Agory S.A., które jest dostępne na stronie internetowej www.agora.pl.

Sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone przez Zarząd Spółki w dniu 28 maja 2025 r.

2. Istotne zasady rachunkowości

(a) Oświadczenie o zgodności

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z wymogami Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”), które zostały zatwierdzone przez Unię Europejską.

Informacja na temat wpływu nowych standardów i interpretacji, które zostały opublikowane, a które wejdą w życie po dniu bilansowym, jak również oczekujących na zatwierdzenie przez Unię Europejską, została przedstawiona w punkcie (s).

(b) Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe jest przedstawione w walucie złoty polski, która jest walutą funkcjonalną Spółki, a wszystkie wartości, o ile nie jest to wskazane inaczej, podane są w tysiącach złotych polskich (tys. zł). Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadą kosztu historycznego.

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości. Nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności.

Przygotowując sprawozdanie finansowe, Spółka stosowała te same zasady rachunkowości, co opisane w sprawozdaniu finansowym na 31 grudnia 2023 r., poza zmianami zasad wynikającymi z wprowadzenia zmian do MSSF opisanych poniżej.

Poniższe zmiany do istniejących standardów, które zostały zatwierdzone przez Unię Europejską, były efektywne dla roku obrotowego rozpoczynającego się z dniem 1 stycznia 2024 r.:

- 1) Zmiany do MSR 1 (klasyfikacja zobowiązań jako krótkoterminowe lub długoterminowe oraz zobowiązania długoterminowe powiązane z warunkami),
- 2) Zmiany do MSSF 16 (zobowiązanie z tytułu leasingu w ramach sprzedaży i leasingu zwrotnego),
- 3) Pakiet zmian (zmiany do MSR 7 i MSSF 7 - mechanizmy finansowania dostawców).

Zastosowanie opisanych powyżej zmian do standardów nie miało wpływu na sprawozdanie finansowe Spółki.

(c) Rzeczowe aktywa trwałe

Rzeczowe aktywa trwałe są ujmowane według cen nabycia lub kosztów poniesionych na ich wytworzenie, rozbudowę bądź modernizację po pomniejszeniu o dotychczas dokonane odpisy amortyzacyjne i odpisy z tytułu utraty ich wartości.

Cena nabycia obejmuje kwotę wydatków poniesionych z tytułu nabycia, rozbudowy i/lub modernizacji oraz koszty finansowania zewnętrznego.

Rzeczowe aktywa trwałe są amortyzowane metodą liniową w okresie przewidywanego użytkowania danego środka trwałego. Przewidywany okres użytkowania wynosi zazwyczaj:

Budynki i budowle	22 lata
Urządzenia techniczne i maszyny	4 lata

Wydatki poniesione na remonty, które nie powodują ulepszenia lub przedłużenia okresu użytkowania środka trwałego są ujmowane jako koszty w momencie ich poniesienia.

Części składowe rzeczowych aktywów trwałych o różnym okresie ekonomicznego użytkowania są ujmowane odrębnie i amortyzowane przez swój okres ekonomicznego użytkowania.

(d) Wartości niematerialne

Wartości niematerialne są ujmowane według cen nabycia lub kosztów poniesionych na ich wytworzenie po pomniejszeniu o dotychczas dokonane odpisy amortyzacyjne a także odpisy z tytułu utraty ich wartości.

Wartości niematerialne są amortyzowane według metody liniowej w okresie ich przewidywanego użytkowania. Przewidywany okres użytkowania wartości niematerialnych wynosi zazwyczaj 2 lata.

Wydatki dotyczące wartości niematerialnych, które nie powodują ulepszenia lub przedłużenia okresu ich użytkowania są ujmowane jako koszty w momencie ich poniesienia.

(e) Prawa do użytkowania aktywów i zobowiązania z tytułu leasingu

Umowa leasingowa to umowa lub część umowy, w której przekazuje się prawo do użytkowania zidentyfikowanego składnika aktywów przez dany okres w zamian za wynagrodzenie.

W dacie rozpoczęcia umowy leasingowej leasingobiorca ujmuje składnik aktywów z tytułu prawa do użytkowania oraz zobowiązanie z tytułu leasingu. Data rozpoczęcia to data, w której leasingodawca udostępnia bazowy składnik aktywów do użytkowania przez leasingobiorcę.

Składnik aktywów z tytułu prawa do użytkowania ujmuje się początkowo według kosztu, który obejmuje:

- a) kwotę początkowej wyceny zobowiązania z tytułu leasingu,
- b) opłaty leasingowe zapłacone w dacie rozpoczęcia lub przed tą datą, pomniejszone o wszelkie otrzymane zachęty leasingowe,
- c) początkowe koszty bezpośrednie poniesione przez leasingobiorcę.

Po początkowym ujęciu Spółka wycenia składnik aktywów z tytułu prawa do użytkowania według kosztu pomniejszonego o dokonane odpisy amortyzacyjne i odpisy z tytułu utraty wartości oraz po korekcie z tytułu aktualizacji wyceny zobowiązania z tytułu leasingu ze względu na ponowną ocenę lub zmianę warunków leasingu ub w celu uwzględnienia aktualizacji stałych opłat leasingowych.

Spółka dokonuje amortyzacji składnika aktywów z tytułu prawa do użytkowania od daty rozpoczęcia leasingu do końca okresu użytkowania tego składnika aktywów lub do końca okresu leasingu, w zależności od tego, która z tych dat jest wcześniejsza.

W dacie rozpoczęcia Spółka wycenia zobowiązanie z tytułu leasingu w wysokości wartości bieżącej opłat leasingowych pozostających do zapłaty w tej dacie. Opłaty leasingowe dyskontuje się z zastosowaniem stopy procentowej leasingu, jeżeli stopę tę można z łatwością ustalić. W przeciwnym razie leasingobiorca stosuje krańcową stopę procentową leasingobiorcy.

W dacie rozpoczęcia opłaty leasingowe zawarte w wycenie zobowiązania z tytułu leasingu obejmują następujące opłaty za prawo do użytkowania bazowego składnika aktywów podczas okresu leasingu, które pozostają do zapłaty w tej dacie:

- a) stałe opłaty leasingowe pomniejszone o wszelkie należne zachęty leasingowe;
- b) zmienne opłaty leasingowe, które zależą od indeksu lub stawki, wycenione początkowo z zastosowaniem tego indeksu lub tej stawki zgodnie z ich wartością w dacie rozpoczęcia;
- c) kwoty, których zapłaty przez leasingobiorcę oczekuje się w ramach gwarantowanej wartości końcowej,
- d) cenę wykonania opcji kupna, jeżeli można z wystarczającą pewnością założyć, że leasingobiorca skorzysta z tej opcji; oraz
- e) kary pieniężne za wypowiedzenie leasingu, jeżeli w warunkach leasingu przewidziano, że leasingobiorca może skorzystać z opcji wypowiedzenia leasingu.

Po początkowym ujęciu Spółka wycenia zobowiązanie z tytułu leasingu poprzez:

- a) zwiększenie wartości bilansowej w celu odzwierciedlenia odsetek od zobowiązania z tytułu leasingu,
- b) zmniejszenie wartości bilansowej w celu uwzględnienia zapłaconych opłat leasingowych oraz
- c) zaktualizowanie wyceny wartości bilansowej w celu uwzględnienia wszelkiej ponownej oceny lub zmiany warunków leasingu lub w celu uwzględnienia aktualizacji stałych opłat leasingowych.

Odsetki od zobowiązania z tytułu leasingu w każdym terminie w ciągu okresu leasingu są kwotą, w ramach której uzyskuje się stałą okresową stopę procentową w stosunku do nieuregulowanego salda zobowiązania z tytułu leasingu.

Zmienne opłaty leasingowe nieuwzględnione w wycenie zobowiązania z tytułu leasingu są ujmowane w okresie, w którym ma miejsce zdarzenie lub zachodzi warunek, które uruchamiają te płatności.

W odniesieniu do leasingów krótkoterminowych oraz do leasingów, w przypadku których bazowy składnik aktywów ma niską wartość, Spółka ujmuje opłaty leasingowe jako koszty metodą liniową w trakcie okresu leasingu.

Okres leasingu to nieodwołalny okres, przez który leasingobiorca ma prawo do użytkowania składnika aktywów, wraz z okresami, na które można przedłużyć leasing, jeżeli można z wystarczającą pewnością założyć, że leasingobiorca skorzysta z tego prawa; oraz okresami, w których można wypowiedzieć leasing, jeżeli można z wystarczającą pewnością założyć, że leasingobiorca nie skorzysta z tego prawa.

Przy szacowaniu okresu leasingu dla umów zawartych na czas nieokreślony, Spółka bierze pod uwagę okres egzekwowalności umowy, którym zazwyczaj jest okres wypowiedzenia i korzysta ze zwolnienia dla umów krótkoterminowych, jeśli okres egzekwowalności umowy jest nie dłuższy niż 12 miesięcy.

Ustalając okres egzekwowalności umowy, Spółka uwzględnia wszystkie istotne fakty i okoliczności związane z umową, w tym koszty związane z wypowiedzeniem leasingu.

Krańcowa stopa procentowa leasingobiorcy to stopa procentowa, jaką leasingobiorca musiałby zapłacić, aby na podobny okres i przy podobnych zabezpieczeniach pożyczyć środki niezbędne do zakupu składnika aktywów o podobnej wartości co składnik aktywów z tytułu prawa do użytkowania w podobnym środowisku gospodarczym.

Przy szacowaniu wysokości stopy dyskontowej, Spółka bierze pod uwagę szacowaną marżę odsetkową jaką musiałaby ponieść w celu sfinansowania przedmiotu umowy na rynku finansowym z uwzględnieniem długości trwania umowy oraz waluty umowy.

Zastosowanie standardu MSSF 16 wymaga od spółki dokonywania analiz i szacunków dotyczących m. in. ustalania zakresu umów podlegających MSSF 16, ustalania okresu leasingu oraz ustalania stopy procentowej stosowanej do dyskontowania przyszłych przepływów pieniężnych. Przyjęte szacunki i założenia mogą podlegać weryfikacji w oparciu o zmiany czynników rynkowych i operacyjnych branych pod uwagę przy ich dokonywaniu, nowe informacje i praktykę rynkową dotyczącą stosowania standardu.

(f) Środki pieniężne i ich ekwiwalenty

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty obejmują środki pieniężne w banku i w kasie oraz lokaty krótkoterminowe do 3 miesięcy.

(g) Aktywa finansowe wyceniane według zamortyzowanego kosztu

Składnik aktywów finansowych jest klasyfikowany do wycenianych według zamortyzowanego kosztu, jeżeli spełnione są następujące dwa warunki:

- aktywa utrzymywane są w ramach modelu biznesowego, którego celem jest utrzymywanie aktywów w celu uzyskiwania przepływów pieniężnych wynikających z kontraktu; oraz
- jego warunki umowne powodują powstanie w określonych momentach przepływów pieniężnych stanowiących wyłącznie spłatę kapitału oraz odsetek od niespłaconej części kapitału.

Do kategorii aktywów finansowych wycenianych według zamortyzowanego kosztu Spółka zalicza środki pieniężne i ich ekwiwalenty, udzielone pożyczki, należności z tytułu dostaw i usług, należności z tytułu cash pooling oraz pozostałe należności.

Spółka ujmuje odpis z tytułu utraty wartości aktywów finansowych (odpis na oczekiwane straty kredytowe) zaklasyfikowanych do kategorii aktywów finansowych wycenianych według zamortyzowanego kosztu. Jeżeli ryzyko kredytowe związane z danym instrumentem finansowym znacznie wzrosło od momentu początkowego ujęcia, Spółka wycenia odpis na oczekiwane straty kredytowe z tytułu instrumentu finansowego w kwocie równej oczekiwanym stratom kredytowym w całym okresie życia. Jeżeli na dzień sprawozdawczy ryzyko kredytowe związane z instrumentem finansowym nie wzrosło znacząco od momentu początkowego ujęcia, Spółka wycenia odpis na oczekiwane straty kredytowe z tytułu tego instrumentu finansowego w kwocie równej 12-miesięcznym oczekiwanym stratom kredytowym. Ze względu na fakt, że należności handlowe Spółki nie posiadają istotnego komponentu finansowania, odpis z tytułu utraty wartości należności handlowych obliczany jest na podstawie oczekiwanych strat kredytowych w całym okresie życia instrumentu finansowego.

Spółka wycenia oczekiwane straty kredytowe z tytułu instrumentów finansowych w sposób uwzględniający:

- a) nieobciążoną i ważoną prawdopodobieństwem kwotę, którą ustala się, oceniając szereg możliwych wyników;
- b) wartość pieniądza w czasie; oraz
- c) racjonalne i możliwe do udokumentowania informacje, które są dostępne bez nadmiernych kosztów lub starań na dzień sprawozdawczy, dotyczące przeszłych zdarzeń, obecnych warunków i prognoz dotyczących przyszłych warunków gospodarczych.

Spółka szacuje oczekiwane straty kredytowe związane z należnościami z tytułu dostaw i usług stosując podejście indywidualne w przypadku bankructwa kontrahenta, jego złej kondycji finansowej lub sprawy spornej z kontrahentem (odpisy imienne) oraz podejście wskaźnikowe dla pozostałego portfela należności w oparciu o wskaźniki oczekiwanego niewypełnienia zobowiązania ustalone dla określonych przedziałów przeterminowania należności na podstawie historycznych statystyk spłacalności (odpisy wskaźnikowe). Spółka dokonuje regularnego przeglądu metody i założeń stosowanych do szacowania oczekiwanych strat kredytowych, aby zmniejszyć wszelkie różnice między szacunkami, a rzeczywistymi danymi dotyczącymi strat kredytowych.

Zmiany odpisów z tytułu utraty wartości są ujmowane w rachunku zysków i strat oraz zaliczane odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych – w zależności od rodzaju należności, której dotyczy odpis aktualizujący. Spółka tworzy odpisy aktualizujące wartość naliczonych wątpliwych odsetek w momencie ich naliczenia.

Przychody z tytułu odsetek są ujmowane w okresie, którego dotyczą z zastosowaniem metody efektywnej stopy procentowej.

(h) Usunięcie z bilansu instrumentów finansowych

Aktywa finansowe są usuwane z bilansu, gdy wygasły prawa do otrzymania przepływów pieniężnych wynikające z tych aktywów lub, gdy Spółka przeniosła prawa do otrzymania przepływów pieniężnych na stronę trzecią i jednocześnie przekazała zasadniczo całe ryzyko i korzyści z tytułu ich własności.

Zobowiązania finansowe są usuwane z bilansu, gdy obowiązek określony w umowie został wypełniony, umorzony lub wygasł.

(i) Transakcje w walutach obcych

Walutą funkcjonalną (wyceny) i walutą prezentacji sprawozdania finansowego jest złoty polski (zł). Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia odpowiednio po kursie:

- faktycznie zastosowanym w tym dniu, wynikającym z charakteru operacji – w przypadku operacji sprzedaży lub kupna walut lub operacji zapłaty należności lub zobowiązań,
- średnim kursie ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski z dnia poprzedzającego ten dzień – w przypadku pozostałych operacji.

Zyski lub straty kursowe powstałe w wyniku przeliczenia na dzień bilansowy aktywów i zobowiązań wyrażonych w walutach obcych lub w wyniku rozliczenia należności lub zobowiązania wyrażonego w walucie obcej są księgowane jako przychody lub koszty finansowe w rachunku zysków i strat. Na dzień bilansowy Spółka wycenia wyrażone w walutach obcych składniki aktywów i pasywów po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski.

(j) Kapitały własne

(i) Kapitał zakładowy

Kapitał zakładowy Spółki wykazywany jest w wartości nominalnej zarejestrowanych udziałów, wynikającej ze statutu Spółki i wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego.

(ii) Pozostałe kapitały rezerwowe

Pozostałe kapitały rezerwowe zawierają głównie równowartość kosztów płatności w formie papierów wartościowych rozpoznanych zgodnie z zasadami standardu MSSF 2 w ramach planów motywacyjnych opartych o akcje Agory S.A., których realizacja zakończyła się w pierwszym półroczu 2013 r. oraz zawierają efekt połączenia spółek. Pozostałe kapitały rezerwowe zawierają również zyski i straty aktuarialne rozpoznane zgodnie z zasadami opisanymi w punkcie (m).

(iii) *Zyski /(straty) z lat ubiegłych i roku bieżącego*

Zyski /(straty) z lat ubiegłych stanowią zakumulowane zyski / straty.

(k) **Podatek dochodowy**

Podatek wykazany w rachunku zysków i strat składa się z części bieżącej i odroczonej. Podatek dochodowy dotyczący pozycji ujętych bezpośrednio w kapitale własnym jest ujmowany bezpośrednio w kapitale własnym, a nie w rachunku zysków i strat.

Spółka kompensuje, dla celów prezentacyjnych, aktywa i rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Bieżące obciążenie podatkiem dochodowym jest naliczane zgodnie z przepisami podatkowymi z uwzględnieniem wzajemnych rozliczeń korzyści między spółkami wchodzącymi w skład Podatkowej Grupy Kapitałowej opisanej w notcie 24.

Podatek odroczony jest ustalany dla wszystkich różnic przejściowych (różnic pomiędzy wartością podatkową i księgową składników aktywów i zobowiązań) oraz straty podatkowej do rozliczenia, z wyjątkiem:

- (i) sytuacji, gdy aktywa lub rezerwa na podatek odroczony powstają w wyniku początkowego ujęcia składnika aktywów bądź zobowiązania w wyniku transakcji niestanowiącej połączenia jednostek gospodarczych i transakcja ta w chwili jej zawierania nie ma wpływu ani na wynik finansowy brutto, ani na dochód do opodatkowania czy stratę podatkową, oraz
- (ii) różnic przejściowych wynikających z inwestycji w jednostkach zależnych lub stowarzyszonych, gdy terminy odwracania się różnic przejściowych podlegają kontroli i gdy jest prawdopodobne, że w dającej się przewidzieć przyszłości różnice przejściowe nie ulegną odwróceniu.

Różnice przejściowe powstają głównie w konsekwencji różnicy w amortyzacji podatkowej i rachunkowej oraz różnic czasowych w rozpoznaniu przychodów lub kosztów dla celów podatkowych i rachunkowych. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego i rezerwy na podatek odroczony wyceniane są z zastosowaniem stawek podatkowych, które według przewidywań będą obowiązywać w okresie, gdy składnik aktywów zostanie zrealizowany lub rezerwa rozwiązana, przyjmując za podstawę stawki podatkowe prawnie lub faktycznie obowiązujące na dzień bilansowy.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego są ujmowane w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że zostanie osiągnięty dochód do opodatkowania, który pozwoli wykorzystać ujemne różnice przejściowe lub straty podatkowe do rozliczenia. Wartość bilansowa składnika aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego jest weryfikowana na każdy dzień bilansowy i ulega stosownemu obniżeniu o tyle, o ile przestało być prawdopodobne osiągnięcie dochodu do opodatkowania wystarczającego do częściowego lub całkowitego zrealizowania składnika aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

(l) **Rezerwy**

Rezerwy tworzone są wówczas, gdy na Spółce ciąży obowiązek (prawny lub zwyczajowo oczekiwany) wynikający ze zdarzeń przeszłych, i gdy prawdopodobne jest, że wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność wypływu środków zawierających w sobie korzyści ekonomiczne oraz można dokonać wiarygodnego oszacowania kwoty tego zobowiązania. W przypadku, gdy wpływ wartości pieniądza w czasie jest istotny, wielkość rezerwy jest ustalana poprzez zdyskontowanie prognozowanych przepływów pieniężnych do wartości bieżącej, przy zastosowaniu stopy dyskontowej odzwierciedlającej aktualne oceny rynkowe wartości pieniądza w czasie oraz ewentualne ryzyka związane z danym zobowiązaniem.

Rezerwa z tytułu restrukturyzacji jest tworzona, gdy Spółka zatwierdziła szczegółowy i formalny plan restrukturyzacji oraz proces restrukturyzacji został rozpoczęty lub został ogłoszony publicznie. Nie tworzy się rezerw na przyszłe koszty.

(m) **Świadczenia emerytalne**

Spółka wpłaca składki na państwowy program emerytalny o określonych składkach. Program rządowy finansowany jest na zasadzie „płatności bieżących”, tzn. Spółka ma obowiązek opłacać składki jedynie wówczas, gdy staną się wymagalne, a w przypadku, gdy przestanie zatrudniać osoby objęte tym systemem nie będzie zobowiązana do wypłaty żadnych dodatkowych świadczeń poza tymi, które przysługiwały jej pracownikom w przeszłości. Składki na program emerytalny o zdefiniowanych składkach obciążają rachunek zysków i strat w okresie, którego dotyczy.

Pracownicy Spółki mają prawo do odpraw emerytalnych. Odprawy emerytalne są wypłacane jednorazowo, w momencie przejścia na emeryturę. Wysokość odpraw emerytalnych jest określona w kodeksie pracy. Spółka nie

wydziela aktywów, które w przyszłości służyłyby uregulowaniu zobowiązań z tytułu odpraw emerytalnych. Spółka tworzy rezerwę na przyszłe zobowiązania z tytułu odpraw emerytalnych w celu przyporządkowania kosztów do okresu, którego dotyczą. Kwotę zobowiązań Spółki z tytułu świadczeń emerytalnych stanowi bieżąca wartość korzyści, jakie pracownicy Spółki otrzymają z chwilą przejścia na emeryturę w związku z zatrudnieniem w Spółce w bieżącym i poprzednich okresach. Wartość zobowiązania jest szacowana przez uprawnionego aktuarium w oparciu o metodę prognozowanych uprawnień jednostkowych. Zmiana wartości zobowiązania jest ujmowana w rachunku zysków i strat, za wyjątkiem zysków/strat aktuarialnych, które są ujmowane w innych całkowitych dochodach.

(n) Zobowiązania z tytułu dostaw i usług i pozostałe zobowiązania

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług i pozostałe zobowiązania finansowe są ujmowane wg zamortyzowanego kosztu.

(o) Ujmowanie przychodów

Spółka ujmuje przychody ze sprzedaży wówczas, gdy przekazuje klientowi kontrolę nad przyrzeczonymi dobrami lub usługami oraz w wysokości ceny transakcyjnej, do jakiej oczekuje być uprawniona, z uwzględnieniem korekt wynikających z elementów zmiennych wynagrodzenia takich jak udzielone rabaty i prawo do zwrotu towarów. Zależnie od spełnienia określonych kryteriów, przychody są ujmowane w miarę upływu czasu, w sposób obrazujący stopień wykonania umowy, lub ujmowane jednorazowo, w momencie, gdy kontrola nad dobrami lub usługami jest przeniesiona na klienta.

- Przychody z tytułu świadczenia usług telekomunikacyjnych - przychody są ujmowane przez okres, w którym usługa jest świadczona. Stopień spełnienia zobowiązania do wykonania świadczenia jest mierzony proporcjonalnie do czasu trwania realizowanego świadczenia.

Przychody z tytułu świadczenia usług telekomunikacyjnych stanowią przychody ujmowane w miarę upływu czasu. Przychody z pozostałych dóbr i usług Spółki stanowią zazwyczaj przychody ujmowane jednorazowo, w momencie, gdy kontrola nad dobrami lub usługami jest przeniesiona na klienta tzn. w momencie wykonania usługi lub wydania towaru nabywcy.

(p) Odpisy z tytułu utraty wartości aktywów

Na każdy dzień bilansowy aktywa Spółki, za wyjątkiem aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego, dla których należy stosować inne procedury wyceny, są analizowane pod kątem występowania przesłanek utraty ich wartości. W przypadku istnienia takiej przesłanki, Spółka dokonuje oszacowania wartości odzyskiwalnej (wartość wyższa z dwóch: wartości godziwej pomniejszonej o koszty sprzedaży oraz wartości użytkowej). Za wartość użytkową uznaje się sumę zdyskontowanych przyszłych korzyści ekonomicznych, które przyniesie dany składnik aktywów.

W przypadku, gdy wartość bilansowa danego składnika aktywów przewyższa jego wartość odzyskiwalną, uznaje się utratę jego wartości i dokonuje odpisu aktualizującego jego wartość do poziomu wartości odzyskiwalnej. Odpisy aktualizujące dokonuje się w ciężar rachunku zysków i strat.

Na każdy dzień bilansowy Spółka ocenia czy wystąpiły przesłanki wskazujące, że dokonany w poprzednich okresach sprawozdawczych odpis aktualizujący jest zbędny lub też za wysoki. W takim przypadku odpis lub jego część jest odwracany i wartość danego aktywa jest przywracana do wysokości, jaką miałoby ono gdyby nie dokonano wcześniej odpisu aktualizującego wartość (przy uwzględnieniu umorzenia). Odwrócenie odpisu aktualizującego ujmowane jest w rachunku zysków i strat.

(q) Dywidendy wypłacone

Zobowiązanie z tytułu wypłaty dywidendy jest rozpoznawane w momencie uchwały Walnego Zgromadzenia zatwierdzającej wypłatę dywidendy oraz zaliczki na dywidendę.

(r) Jednostki powiązane

Na potrzeby sprawozdania finansowego do jednostek powiązanych zalicza się: jednostkę dominującą, spółki zależne, spółki współkontrolowane i stowarzyszone wobec Agory S.A., członków Zarządu i Rady Nadzorczej spółki dominującej oraz członków Zarządu Spółki, ich najbliższe rodziny oraz podmioty przez nich kontrolowane.

(s) Nowe standardy rachunkowości i interpretacje Komitetu ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej (KIMSF)

Spółka nie skorzystała z możliwości wcześniejszego zastosowania nowych standardów, zmian do standardów i interpretacji, które zostały już opublikowane oraz zatwierdzone przez Unię Europejską lub przewidziane są do zatwierdzenia w najbliższej przyszłości, a które wejdą w życie po dniu bilansowym.

Spółka nie oczekuje, aby nowe standardy oraz zmiany do standardów i interpretacji, miały istotny wpływ na sprawozdanie finansowe.

Spółka ma zamiar zastosować je dla okresów, dla których są obowiązujące po raz pierwszy.

3. Wartości niematerialne

	Koncesje, patenty, licencje	Razem
Wartość brutto na 1 stycznia 2024 r.	215	215
Zwiększenia	-	-
Zmniejszenia	-	-
Wartość brutto na 31 grudnia 2024 r.	215	215
 Umorzenie i odpisy z tytułu utraty wartości na 1 stycznia 2024 r.	 215	 215
Umorzenie i odpisy z tytułu utraty wartości na 31 grudnia 2024 r.	215	215
 Wartość netto		
Na 1 stycznia 2024 r.	-	-
Na 31 grudnia 2024 r.	-	-

3. Wartości niematerialne – c.d.

	Koncesje, patenty, licencje	Razem
Wartość brutto na 1 stycznia 2023 r.	241	241
Zwiększenia	-	-
Zmniejszenia	(26)	(26)
Likwidacja	(26)	(26)
Wartość brutto na 31 grudnia 2023 r.	215	215
 Umorzenie i odpisy z tytułu utraty wartości na 1 stycznia 2023 r.	 241	 241
Likwidacja	(26)	(26)
Umorzenie i odpisy z tytułu utraty wartości na 31 grudnia 2023 r.	215	215
 Wartość netto		
Na 1 stycznia 2023 r.	-	-
Na 31 grudnia 2023 r.	-	-

4. Rzeczowe aktywa trwałe

	Budynki i budowle	Urządzenia techniczne i maszyny	Razem
Wartość brutto na 1 stycznia 2024 r.	35	269	304
Zwiększenia	-	13	13
Zakup	-	13	13
Zmniejszenia	-	(23)	(23)
Sprzedaż	-	(14)	(14)
Likwidacja	-	(9)	(9)
Wartość brutto na 31 grudnia 2024 r.	35	259	294
	Budynki i budowle	Urządzenia techniczne i maszyny	Razem
Umorzenie i odpisy z tytułu utraty wartości na 1 stycznia 2024 r.	22	238	260
Odpis amortyzacyjny za okres	2	15	17
Sprzedaż	-	(14)	(14)
Likwidacja	-	(9)	(9)
Umorzenie i odpisy z tytułu utraty wartości na 31 grudnia 2024 r.	24	230	254
Wartość netto			
Na 1 stycznia 2024 r.	13	31	44
Na 31 grudnia 2024 r.	11	29	40

4. Rzeczowe aktywa trwałe – c.d.

	Budynki i budowle	Urządzenia techniczne i maszyny	Razem
Wartość brutto na 1 stycznia 2023 r.	35	301	336
Zwiększenia	-	4	4
Zakup	-	4	4
Zmniejszenia	-	(36)	(36)
Sprzedaż	-	(15)	(15)
Likwidacja	-	(21)	(21)
Wartość brutto na 31 grudnia 2023 r.	35	269	304

	Budynki i budowle	Urządzenia techniczne i maszyny	Razem
Umorzenie i odpisy z tytułu utraty wartości na 1 stycznia 2023 r.	21	244	265
Odpis amortyzacyjny za okres	1	30	31
Sprzedaż	-	(15)	(15)
Likwidacja	-	(21)	(21)
Umorzenie i odpisy z tytułu utraty wartości na 31 grudnia 2023 r.	22	238	260
Wartość netto			
Na 1 stycznia 2023 r.	14	57	71
Na 31 grudnia 2023 r.	13	31	44

Wszystkie aktywa przedstawione w tabeli powyżej są własnością Spółki.

Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych została ujęta w "koszcie własnym sprzedaży".

5. Prawa do użytkowania aktywów

	Budynki i budowle	Razem
Wartość brutto na 1 stycznia 2024 r.	31	31
Zawarcie nowych umów leasingowych	322	322
Modyfikacje umów leasingowych	16	16
Wartość brutto na 31 grudnia 2024 r.	369	369
	Budynki i budowle	Razem
Umorzenie i odpisy z tytułu utraty wartości na 1 stycznia 2024 r.	19	19
Odpis amortyzacyjny za okres	64	64
Umorzenie i odpisy z tytułu utraty wartości na 31 grudnia 2024 r.	83	83
Wartość netto		
Na 1 stycznia 2024 r.	12	12
Na 31 grudnia 2024 r.	286	286

5. Prawa do użytkowania aktywów – c.d.

	Budynki i budowle	Razem
Wartość brutto na 1 stycznia 2023 r.	340	340
Zmniejszenie zakresu umów	(309)	(309)
Wartość brutto na 31 grudnia 2023 r.	31	31
	Budynki i budowle	Razem
Umorzenie i odpisy z tytułu utraty wartości na 1 stycznia 2023 r.	184	184
Odpis amortyzacyjny za okres	144	144
Zmniejszenia z tytułu leasingu	(309)	(309)
Umorzenie i odpisy z tytułu utraty wartości na 31 grudnia 2023 r.	19	19
Wartość netto		
Na 1 stycznia 2023 r.	156	156
Na 31 grudnia 2023 r.	12	12

Prawa do użytkowania aktywów dotyczą aktywów użytkowanych przez Spółkę na podstawie długoterminowych umów dotyczących wynajmu biura oraz najmu światłowodów.

6. Należności długoterminowe i rozliczenia międzyokresowe

	31 grudnia 2024 r.	31 grudnia 2023 r.
Pozostałe należności długoterminowe	6	6
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	9	26
	15	32

7. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe

	31 grudnia 2024 r.	31 grudnia 2023 r.
Należności z tytułu dostaw i usług	828	603
Należności z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i podobne	-	10
Rozliczenia międzyokresowe	175	80
Pozostałe	1	-
	1 004	693
Odpisy aktualizujące wartość należności	-	2
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe brutto	1 004	695

Analiza ekspozycji na ryzyko kredytowe w oparciu o stopień przeterminowania należności

	31 grudnia 2024 r.		
	Wartość brutto	Odpis aktualizujący	Wartość netto
Należności nieprzeterminowane	820	-	820
Należności przeterminowane do 1 miesiąca	7	-	7
Należności przeterminowane powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	1	-	1
	828	-	828

	31 grudnia 2023 r.		
	Wartość brutto	Odpis aktualizujący	Wartość netto
Należności nieprzeterminowane	591	-	591
Należności przeterminowane do 1 miesiąca	14	2	12
	605	2	603

Zmiany stanu odpisów aktualizujących wartość należności

	2024 r.	2023 r.
Stan na początek okresu	2	-
Zwiększenia	6	2
Rozwiązania	(2)	-
Wykorzystania	(6)	-
Stan na koniec okresu	-	2

Dodatkowe informacje na temat zasad tworzenia odpisów aktualizujących należności i zasad zarządzania ryzykiem kredytowym zostały zawarte w notach 2g) i 25 do sprawozdania finansowego.

Należności krótkoterminowe zawierają należności od jednostek powiązanych – szczegóły znajdują się w notce 28.

Należności z tytułu dostaw i usług nie są oprocentowane a termin płatności wynosi zazwyczaj od 14 do 30 dni.

8. Krótkoterminowe aktywa finansowe

	31 grudnia 2024 r.	31 grudnia 2023 r.
Należności z tytułu cash pooling	1 086	1 136
	1 086	1 136

Należności z tytułu cash pooling wynikają z rozliczeń w ramach umowy systemu zarządzania środkami pieniężnymi w grupie rachunków (tzw. umowa cash pooling). Umowa została zawarta w dniu 14 czerwca 2022 r. pomiędzy Bankiem Santander Bank Polska Spółka Akcyjna z jednej strony a Agorą S.A. i jej wybranymi spółkami zależnymi z drugiej strony. Przedmiotem umowy cash pooling jest optymalizacja płynności finansowej i możliwie najbardziej efektywne zarządzanie środkami pieniężnymi podmiotów uczestniczących w systemie cash pooling. Agora S.A. pełni rolę uczestnika koordynującego w ramach systemu.

9. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty

	31 grudnia 2024 r.	31 grudnia 2023 r.
Środki pieniężne w kasie i na rachunkach	17	15
	17	15

Pozycja „środki pieniężne w kasie i na rachunkach” zawiera środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT w kwocie 2 tys. zł.

10. Kapitał zakładowy

	Liczba udziałów	Wartość udziałów	udział
Udziałowiec	(w szt.)	(w zł)	(%)
AGORA S.A.	100	50 000	100

Wartość nominalna jednego udziału wynosi 500 zł.

Wszystkie udziały są w pełni opłacone. Liczba udziałów nie uległa zmianie w roku zakończonym 31 grudnia 2024 r. i w roku zakończonym 31 grudnia 2023 r.

11. Zyski z lat ubiegłych i roku bieżącego

W dniu 20 czerwca 2024 r. Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników Spółki podjęło uchwałę o przeznaczeniu zysku netto Spółki za 2023 r. w kwocie 763 tys. zł na wypłatę dywidendy.

Zarząd Spółki proponuje zysk netto w wysokości 976 tys. zł za rok obrotowy 2024 w całości przeznaczyć na wypłatę dywidendy.

12. Zobowiązania z tytułu leasingu

	31 grudnia 2024 r.	31 grudnia 2023 r.
Długoterminowe zobowiązania z tytułu leasingu	206	-
Zobowiązania z tytułu leasingu	206	-
Krótkoterminowe zobowiązania z tytułu leasingu	87	12
Zobowiązania z tytułu leasingu	87	12

Zobowiązania leasingowe dotyczą praw do użytkowania aktywów opisanych w nocie 5.

Przyszłe przepływy z tytułu zobowiązań leasingowych zostały zaprezentowane w nocie 26.

13. Aktywa i rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Podatek odroczony został wyliczony według ustawowej stawki podatkowej obowiązującej w Polsce - 19% (2023 r.: 19%).

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2024 r.	2023 r.
Stan na początek okresu	94	91
Bierne rozliczenia międzyokresowe i zobowiązania (koszty naliczane memoriałowo)	82	58
Rezerwy na zobowiązania	10	7
Leasing	2	26
Zmiany odniesione do rachunku zysków i strat	55	1
Bierne rozliczenia międzyokresowe i zobowiązania (koszty naliczane memoriałowo)	1	24
Rezerwy na zobowiązania	-	1
Leasing	54	(24)
Zmiany odniesione do innych całkowitych dochodów	2	2
Rezerwy na zobowiązania	2	2
Stan na koniec okresu	151	94
Bierne rozliczenia międzyokresowe i zobowiązania (koszty naliczane memoriałowo)	83	82
Rezerwy na zobowiązania	12	10
Leasing	56	2

	2024 r.	2023 r.
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
Stan na początek okresu	8	41
Różnica między amortyzacją podatkową i rachunkową	6	11
Leasing	2	30
Zmiany odniesione do rachunku zysków i strat	52	(33)
Różnica między amortyzacją podatkową i rachunkową	-	(5)
Leasing	52	(28)
Stan na koniec okresu	60	8
Różnica między amortyzacją podatkową i rachunkową	6	6
Leasing	54	2
	31 grudnia 2024 r.	31 grudnia 2023 r.
Aktywa	151	94
Rezerwa	(60)	(8)
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego netto	91	86

14. Rezerwa na świadczenia emerytalne

Zgodnie z kodeksem pracy pracownicy mają prawo do odprawy z chwilą osiągnięcia wieku emerytalnego. Kwota zobowiązania na 31 grudnia 2024 r. wynosi 65 tys. zł (31 grudnia 2023 r.: 52 tys. zł).

15. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe

	31 grudnia 2024 r.	31 grudnia 2023 r.
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	155	210
Zobowiązania z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i podobne	192	136
Rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:	440	431
- z tytułu świadczeń pracowniczych (wynagrodzenia, urlopy, premie)	278	277
- z tytułu niezafakturowanych kosztów	161	154
Pozostałe	21	10
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe	808	787

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług są nieoprocentowane i zazwyczaj rozliczane w terminach 14-30 dniowych. Zobowiązania z tytułu podatków, ceł i ubezpieczeń są nieoprocentowane i rozliczane miesięcznie zgodnie z terminami płatności.

Zobowiązania krótkoterminowe zawierają zobowiązania w stosunku do jednostek powiązanych – szczegóły znajdują się w notce 28.

16. Przychody ze sprzedaży

	2024 r.	2023 r.
Przychody z tytułu świadczenia usług telekomunikacyjnych	6 649	5 947
	6 649	5 947

17. Koszty według rodzajów

	2024 r.	2023 r.
Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych (nota 4)	17	31
Amortyzacja praw do użytkowania (nota 5)	64	144
Zużycie materiałów i energii	90	66
Koszty z tytułu leasingu krótkoterminowego	763	565
Podatki i opłaty	2	30
Usługi obce	2 398	2 168
Koszty wynagrodzeń i świadczeń na rzecz pracowników (nota 20)	2 249	2 127
Razem koszty według rodzajów	5 583	5 131
Koszty ogólnego zarządu (wartość ujemna)	(361)	(89)
Razem koszt własny sprzedaży	5 222	5 042

18. Pozostałe przychody operacyjne

Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	1
Pozostałe	1	1
	1	2

19. Pozostałe koszty operacyjne

	2024 r.	2023 r.
Pozostałe	6	9
	6	9
Odpisy aktualizujące należności netto		
Odpisy aktualizujące należności (nota 7)	6	2
Odwrocenie odpisu aktualizującego należności (nota 7)	(2)	-
	4	2

20. Koszty wynagrodzeń i świadczeń na rzecz pracowników

	2024 r.	2023 r.
Wynagrodzenia	1 846	1 760
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	403	367
	2 249	2 127
Średnia wielkość zatrudnienia	8	8

21. Wynagrodzenia wypłacone członkom Zarządu

Koszty wynagrodzeń wypłaconych przez Agorę TC Sp. z o.o. w 2024 r. członkom Zarządu wyniosły 357 tys. zł (2023 r.: 350 tys. zł).

22. Przychody finansowe

	2024 r.	2023 r.
Pozostałe odsetki i przychody z krótkoterminowych aktywów finansowych	22	25
	22	25

23. Koszty finansowe

	2024 r.	2023 r.
Odsetki od leasingu	19	4
Pozostałe odsetki	-	2
	19	6

24. Podatek dochodowy

Podatek dochodowy ujęty w rachunku zysków i strat

	2024 r.	2023 r.
Podatek bieżący		
Bieżące obciążenie podatkowe	(87)	(97)
	(87)	(97)
Podatek odroczony		
Zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu powstania i odwrócenia się różnic przejściowych	3	34
	3	34
Razem podatek dochodowy wykazany w rachunku zysków i strat	(84)	(63)

Podatek dochodowy ujęty w innych całkowitych dochodach

	2024 r.	2023 r.
Straty aktuarialne z tytułu programu określonych świadczeń	2	2
Razem podatek dochodowy ujęty w innych całkowitych dochodach	2	2

Należności oraz zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego zostaną zrealizowane w ciągu roku od dnia bilansowego.

Podatek dochodowy w rachunku zysków i strat Spółki różni się od teoretycznej kwoty wynikającej z zastosowania stawki podatkowej obowiązującej w Polsce jak przedstawiono poniżej:

	2024 r.	2023 r.
Zysk brutto	1 060	826
Podatek według ustawowej stawki podatkowej 19% (2023 r.: 19%)	(201)	(157)
Efekt podatkowy:		
Pozostałe przychody nie podlegające opodatkowaniu	32	-
Odpisy aktualizujące należności	(1)	-
Pozostałe koszty nie stanowiące kosztów uzyskania przychodu	(2)	(3)
Rozliczenie Podatkowej Grupy Kapitałowej	88	97
Podatek według efektywnej stawki podatkowej	(84)	(63)

Podatkowa Grupa Kapitałowa

W dniu 15 lutego 2018 r. Zarząd Agory S.A. otrzymał decyzję z dnia 15 lutego 2018 r. wydaną przez Naczelnika Drugiego Mazowieckiego Urzędu Skarbowego w Warszawie o dokonaniu rejestracji umowy o utworzeniu Podatkowej Grupy Kapitałowej Agora („PGK”), w skład której weszły: Agora S.A. oraz następujące spółki zależne: Grupa Radiowa Agory Sp. z o.o., Agora TC Sp. z o.o., Domiporta Sp. z o.o. (obecnie Plan D Sp. z o.o.), Helios S.A., AMS S.A., Yieldbird Sp. z o.o. oraz Plan A Sp. z o.o.

PGK została utworzona z dniem 1 marca 2018 r., a każdy następny rok podatkowy pokrywał się z rokiem kalendarzowym. Umowa została zawarta na okres do 31 grudnia 2020 r. W latach 2020-2024 Agora S.A. podpisała umowy łącznie przedłużające okres funkcjonowania PGK do 31 grudnia 2025 r. oraz otrzymała decyzje o dokonaniu rejestracji umów o przedłużeniu okresu funkcjonowania PGK na lata 2021 - 2025.

W umowie o utworzeniu Podatkowej Grupy Kapitałowej, Agora została wskazana jako spółka reprezentująca PGK w zakresie obowiązków wynikających z ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych oraz z przepisów ordynacji podatkowej.

25. Cele i zasady zarządzania ryzykiem finansowym

Spółka jest narażona na następujące rodzaje ryzyka wynikające z korzystania z instrumentów finansowych:

- ryzyko kredytowe,
- ryzyko płynności,
- ryzyko rynkowe.

Nota przedstawia informacje na temat ekspozycji Spółki na dany rodzaj ryzyka, cele, zasady oraz procedury pomiaru i zarządzania ryzykiem przyjęte przez Spółkę, jak też informacje o zarządzaniu kapitałem przez Spółkę. W innych częściach niniejszego sprawozdania finansowego przedstawiono wymagane informacje liczbowe.

Podstawowe zasady zarządzania ryzykiem

Zarząd ponosi odpowiedzialność za ustanowienie zasad zarządzania ryzykiem w Spółce oraz nadzór nad ich przestrzeganiem.

Zasady zarządzania ryzykiem przez Spółkę mają na celu identyfikację i analizę ryzyk, na które Spółka jest narażona, określenie odpowiednich limitów i kontroli, jak też monitorowanie ryzyka i stopnia dopasowania do niego limitów. Zasady zarządzania ryzykiem i systemy podlegają regularnym przeglądom w celu uwzględnienia zmiany warunków rynkowych i zmian w działalności Spółki.

Ryzyko kredytowe

Ryzyko kredytowe jest to ryzyko poniesienia straty finansowej przez Spółkę w sytuacji, kiedy klient lub druga strona kontraktu o instrument finansowy nie spełni obowiązków wynikających z umowy. Ryzyko kredytowe związane jest przede wszystkim z należnościami.

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe

Narażenie Spółki na ryzyko kredytowe wynika głównie z indywidualnych cech każdego klienta. Ryzyko kredytowe Spółki jest ograniczone. Głównym odbiorcą Spółki jest jednostka dominująca Agora S.A.

Spółka tworzy odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości, które odpowiadają szacunkowej wartości oczekiwanych strat kredytowych. Głównymi składnikami odpisu jest część obejmująca specyficzne straty związane z narażeniem na znaczące pojedyncze ryzyko (odpisy imienne) oraz część obejmująca łączne oczekiwane straty ustalane na podstawie historycznej statystyki płatności dla grup podobnych aktywów finansowych oraz przewidywań dotyczących przyszłości (odpisy wskaźnikowe).

W oparciu o dane historyczne i przewidywania dotyczące płatności, Spółka nie tworzy odpisu aktualizującego dla należności od klientów powiązanych.

Analiza ekspozycji na ryzyko kredytowe w oparciu o stopień przeterminowania należności została przedstawiona w nocie 7.

Inwestycje

Spółka ogranicza ryzyko kredytowe poprzez dokonywanie inwestycji tylko w lokaty bankowe lub w systemie cash pooling.

Ryzyko płynności

Ryzyko płynności jest to ryzyko wystąpienia trudności w spełnieniu przez Spółkę obowiązków związanych ze zobowiązaniami finansowymi, które rozliczane są w drodze wydania środków pieniężnych lub innych aktywów finansowych. Zarządzanie płynnością przez Spółkę polega na zapewnianiu, w możliwie najwyższym stopniu, aby Spółka zawsze posiadała płynność wystarczającą do regulowania wymaganych zobowiązań, zarówno w normalnej jak i kryzysowej sytuacji, bez narażania na niedopuszczalne straty lub podważenie reputacji Spółki.

Spółka ma zapewnione środki pieniężne płatne na żądanie w kwocie wystarczającej dla pokrycia oczekiwanych wydatków operacyjnych, w tym na obsługę zobowiązań finansowych. Ponadto, na dzień 31 grudnia 2024 r., Spółka była stroną umowy systemu zarządzania środkami pieniężnymi w grupie rachunków (tzw. umowa cash pooling) opisana w nocie 8).

Umowne terminy wymagalności w przypadku zobowiązań handlowych są opisane w nocie 15.

Ryzyko rynkowe

Ryzyko rynkowe polega na tym, że zmiany cen rynkowych, takich jak kursy walutowe, stopy procentowe i ceny akcji będą wpływać na wyniki Spółki lub na wartość posiadanych instrumentów finansowych. Celem zarządzania ryzykiem rynkowym jest utrzymanie i kontrolowanie stopnia narażenia Spółki na ryzyko rynkowe w granicach przyjętych parametrów, przy jednoczesnym dążeniu do optymalizacji stopy zwrotu.

Ryzyko walutowe

Zmiany kursów walutowych nie mają istotnego wpływu na prezentowane wyniki Spółki.

Spółka nie jest i nie była w 2024 r. zaangażowana w opcje walutowe ani żadne inne instrumenty pochodne o charakterze zabezpieczającym lub spekulacyjnym.

Ryzyko stopy procentowej

Spółka lokuje wolne środki pieniężne w krótkoterminowe depozyty, lokaty bankowe lub w systemie cash pooling. Wszystkie tego typu inwestycje mają zapadalność do jednego roku.

Analiza wrażliwości

a) Ryzyko stopy procentowej

Spółka posiada instrumenty finansowe (m.in. należności z tytułu cash pooling), których wartość godziwa oraz przyszłe przepływy środków pieniężnych związane z nimi mogą ulegać wahaniom ze względu na zmiany rynkowych stóp procentowych. Przy założeniu wzrostu/spadku stóp procentowych o 1 p.p., zmiana wartości godziwej instrumentów finansowych lub wysokość przyszłych przepływów z nimi związanych według stanu na dzień 31 grudnia 2024 r. szacowana jest na poziomie wzrostu/ spadku wyniku netto o 9 tys. zł (na dzień 31 grudnia 2023 r.: 9 tys. zł).

Zarządzanie kapitałem

Polityka Zarządu polega na utrzymywaniu solidnej podstawy kapitałowej tak, aby zachować zaufanie inwestorów, kredytodawców oraz rynku, jak też zapewnić przyszły rozwój działalności gospodarczej. Nadrzędnym celem Zarządu jest rozwój i na ten cel Spółka chce przede wszystkim przeznaczać środki budując długoterminową wartość dla udziałowców, uruchamiając nowe projekty.

W okresie objętym sprawozdaniem finansowym nie było zmian zasad zarządzania kapitałem.

Spółka nie podlega zewnętrznie ustalonym wymogom kapitałowym.

26. Informacje o instrumentach finansowych

1) Dane ogólne o instrumentach finansowych

Na dzień 31 grudnia 2024 r. i na dzień 31 grudnia 2023 r. Spółka posiadała środki pieniężne zdeponowane w banku przedstawione w nocie 9 oraz środki pieniężne zdeponowane w ramach systemu cash pooling przedstawione w nocie 8.

Informacje o należnościach handlowych są zawarte w nocie 7, o zobowiązaniach handlowych w nocie 15.

2) Dane szczegółowe o instrumentach finansowych

	2024 r.	2023 r.
Przychody z tytułu odsetek od aktywów finansowych		
Cash pooling	22	25
Koszty z tytułu odsetek od zobowiązań finansowych		
Zobowiązanie z tytułu leasingu	(19)	(4)

3) Przepływy pieniężne wynikające z zobowiązań finansowych

Poniżej zaprezentowano przyszłe szacowane i niezdykontowane przepływy pieniężne wynikające z zobowiązań finansowych na podstawie umownych terminów płatności obowiązujących na dzień bilansowy:

31 grudnia 2024 r.						
	Przepływy pieniężne wynikające z umów	do 6 m-cy	powyżej 6 do 12 m-cy	powyżej 1 do 2 lat	powyżej 2 do 5 lat	powyżej 5 lat
Zobowiązania z tytułu leasingu	343	47	43	78	175	-
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	155	155	-	-	-	-
Zobowiązania z tytułu nabycia aktywów trwałych	10	10	-	-	-	-
Razem	508	212	43	78	175	-

31 grudnia 2023 r.						
	Przepływy pieniężne wynikające z umów	do 6 m-cy	powyżej 6 do 12 m-cy	powyżej 1 do 2 lat	powyżej 2 do 5 lat	powyżej 5 lat
Zobowiązania z tytułu leasingu	13	9	4	-	-	-
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	210	210	-	-	-	-
Razem	223	219	4	-	-	-

4) Zmiany zobowiązań wynikające z działalności finansowej

	31 grudnia 2023 r.	Przepływy pieniężne		Zmiany niegotówkowe		
		Kapitał	Odsetki	Ujęcie aktywów w leasingu	Naliczone odsetki	31 grudnia 2024 r.
Leasing	12	(56)	(19)	337	19	293

	31 grudnia 2022 r.	Przepływy pieniężne		Zmiany niegotówkowe		
		Kapitał	Odsetki	Ujęcie aktywów w leasingu	Naliczone odsetki	31 grudnia 2023 r.
Leasing	136	(124)	(4)	-	4	12

27. Przyszłe zobowiązania kontraktowe**Zakontraktowane nakłady inwestycyjne**

Na dzień 31 grudnia 2024 r. oraz 31 grudnia 2023 r. zakontraktowane nakłady inwestycyjne nie wystąpiły.

28. Transakcje z jednostkami powiązanymi

Poniższa tabela przedstawia łączne kwoty rozrachunków z podmiotami powiązanymi na koniec roku obrotowego:

	31 grudnia 2024 r.	31 grudnia 2023 r.
Jednostka dominująca		
Należności z tytułu cash pooling	1 086	1 136
Należności z tytułu dostaw i usług	713	531
Należności pozostałe	1	-
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	48	70
Zobowiązania pozostałe	17	5
Pozostałe jednostki powiązane		
Należności z tytułu dostaw i usług	109	54
Długoterminowe zobowiązanie z tytułu leasingu	206	-
Krótkoterminowe zobowiązanie z tytułu leasingu	75	-
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	15	-

Poniższa tabela przedstawia łączne kwoty transakcji zawartych z podmiotami powiązanymi w ciągu roku obrotowego:

	2024 r.	2023 r.
Jednostka dominująca		
Przychody ze sprzedaży	5 420	5 273
Zakupy usług, towarów i materiałów	(931)	(685)
Dywidendy wypłacone	(763)	(879)
Przychody finansowe z tytułu cash pooling	22	25
Podatek dochodowy - rozliczenie PGK	88	97
Pozostałe jednostki powiązane		
Przychody ze sprzedaży	1 084	567
Zakupy usług, towarów i materiałów	(107)	-
Koszty finansowe - odsetki z tytułu leasingu	(18)	-

Wszystkie transakcje z podmiotami powiązanymi są zawierane na warunkach rynkowych w ramach normalnej działalności prowadzonej przez podmioty Grupy Agora.

29. Oszacowania i przyjęte założenia

Oszacowania i przyjęte założenia podlegają ciągłej weryfikacji i są oparte o dane historyczne oraz najlepszą wiedzę Spółki na dzień oszacowania. Spółka dokonuje oszacowań i założeń dotyczących przyszłości. Wyniki tych oszacowań nie są z reguły równe rzeczywistym wynikom, jednakże ewentualne różnice nie są znaczne. Oszacowania i założenia, które w największym stopniu mogą oddziaływać na wartość bilansową aktywów i zobowiązań dotyczą rezerw oraz ujęcia umów leasingu.

30. Wydarzenia po dniu bilansowym

Nie wystąpiły istotne zdarzenia po dniu bilansowym.

Agora TC Sp. z o.o.

Noty do sprawozdania finansowego za rok zakończony 31 grudnia 2024 r.

(wszystkie dane przedstawione w tys. zł, chyba że zaznaczono inaczej)

Warszawa, 28 maja 2025 r.

Małgorzata Olszewska – Prezes Zarządu

Maciej Łopaciński – Wiceprezes Zarządu

Ewa Kuzio – Osoba odpowiedzialna za prowadzenie
księgowości

Podpisy złożone elektronicznie.